

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTIMA 2º BIMESTRE UNIDADE: 1830 CNPJ: 00.394.700/0011-80

Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00080449/2023-24	90203	OMEPRAZOL	PRO SAÚDE	65839	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00	05/04/23
00060-00114285/2023-46	91060	ALGODAO HIDROFILO	CBA COMERCIO	232058	200	R\$ 13,33	R\$ 2.666,00	05/04/23
00060-00106292/2023-74	33090	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G	CBA COMERCIO	232233	25	R\$ 149,04	R\$ 3.726,00	05/04/23
00060-00106292/2023-74	33091	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG	CBA COMERCIO	232233	26	R\$ 147,84	R\$ 3.843,84	05/04/23
00060-00131427/2023-30	11927	PILHA TIPO ALCALINA AAA	MAIANE CRISPINIANO	6	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00	05/04/23
00060-00119665/2023-77	90957	ALPROSTADIL	PHARMEDICE	73989	10	R\$ 545,00	R\$ 5.450,00	05/04/23
00060-00039938/2023-09	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24 G	MAEVE	15515	15	R\$ 170,82	R\$ 2.562,30	05/04/23
00060-00090993/2023-84	90461	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	MAEVE	15807	35	R\$ 115,00	R\$ 4.025,00	05/04/23
00060-00070056/2023-11	557/2023	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA	A DE S CAVALCANTE	3	1	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00	19/04/23
00060-00158518/2023-12	90894	GENTAMICINA	PRO SAÚDE	66097	1	R\$ 235,00	R\$ 235,00	19/04/23
00060-00031933/2023-20	12329	FIXADOR ADESIVO DE CÂNULA, Sonda e Cateter nasal	COUTINHO E FERNANDES	2162	1000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00	19/04/23
00060-00102583/2023-93	416781	COMPRESSA CIRÚRGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO	HOSPFAR	416781	2000	R\$ 5,30	R\$ 10.600,00	19/04/23
00060-00013713/2023-14	15474	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO TAMANHO G	EDB HOSPITALAR	4582	100	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00	19/04/23
00060-00013713/2023-14	15482	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO TAMANHO GG	EDB HOSPITALAR	4582	100	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00	19/04/23
00060-00013713/2023-14	15644	LENÇO ADULTO	EDB HOSPITALAR	4582	1000	R\$ 35,02	R\$ 35.020,00	19/04/23
00060-00040194/2023-67	S12/2023	SERVIÇO MANUTENÇÃO CADEIRAS E POLTRONAS	TOUCH HELP	99	1	R\$ 35.500,00	R\$ 35.500,00	19/04/23
00060-00105638/2023-17	S29/2023	SERVIÇO MONITORES CARDÍACOS	DS MEDICAL	23	5	R\$ 4.300,00	R\$ 21.500,00	19/04/23
00060-00119109/2023-09	304	LIVRO ATA	RT COMERCIO	14630	70	R\$ 22,75	R\$ 1.592,50	19/04/23
00060-00106292/2023-74	15947	SACO DE HAMPER PARA COLETA DE ROUPA HOSPITALAR	PLASTKEN INDUSTRIA	6220	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00	20/04/23
00060-00131941/2023-75	95617	TUBO PORTA-LAMINAS	PAVA HOSPITALAR	24	2000	0,398	R\$ 796,00	20/04/23
00060-00104703/2023-97	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA	METHABIO	20897	600	R\$ 3,73	R\$ 2.238,00	20/04/23
00060-00104703/2023-97	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	METHABIO	20897	600	R\$ 4,74	R\$ 2.844,00	20/04/23
00060-00039938/2023-09	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22 G	FJ COMERCIO	2878	1500	R\$ 1,79	R\$ 2.685,00	20/04/23
00060-00128109/2023-91	6542	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2	MAEVE	15949	4000	0,628	R\$ 2.512,00	20/04/23
00060-00070056/2023-11	S16/2023	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA	HELEN CRISTINA	5	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00	20/04/23
00060-00115707/2023-09	11916	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA	HELEN CRISTINA	4	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00	20/04/23
TOTAL:						R\$ 176.545,64		

